淅川县厚坡镇辖区范围内农村生活垃圾清运、处理；应急保

障；垃圾分类宣传指导等。

四、合同金额

五、付款方式

根据县、乡两级的季度考核评价分值，计算对应的季度服务

费用 (按季度拨付)。每季首月的15日前拨付上季度托管费。

每季甲方拨款时，若发生拨款额与合同约定拨款数额不一致

时，甲方要提前5个工作日出具书面文件进行说明，乙方进行书

面申辩确认后，甲方再予以拨付。

六、甲方的权利和义务

1、甲方负责协助乙方对环卫设施进行管护，负责协调相关

合同总金额为每年人民币3114000 元，大写：叁佰壹拾壹

万肆仟元整；

每月为259500 元，大写：贰拾伍万玖仟伍佰元整。

每季度为778500元，大写：柒拾柒万捌仟伍佰元整。

部门对故意损坏、偷盗、回收环卫设施的人员、单位进行查处和

媒体曝光；甲方负责充分利用各种媒体对市民进行宣传引导，文

明使用、爱护环卫设施，提高市民环卫意识和文明意识。禁止燃

煤热灰、生活污水、人畜粪便、建筑垃圾等非生活垃圾入桶。如

垃圾桶丢失、损坏等，由乙方及时维修更新。

2、甲方有权对乙方清运区域的作业情况进行全面检查、监

督和考核。甲方按照双方约定的服务标准检查考核，对于不达标

准的提出整改要求。整改后仍达不到标准的，根据考核办法进行

扣分。甲方有权对乙方的用工情况、劳务报酬发放情况、意外险